

“Özgecan Aslan - Kadına Şiddete Hayır Koşusu” yapıldı

Kadına yönelik şiddete dur demek ve bu olaylara karşı bir sembol haline gelen merhum Özgecan Aslan'ın anısını yaşatmak amacıyla 10 yıldır kesintisiz olarak düzenlenen “Özgecan Aslan - Kadına Şiddete Hayır Koşusu” bu sene 9 Mart Pazar akşamı Adana Yeşiloba Hipodromu'nda gerçekleşti.

4+ yaşlı safkan İngiliz atlarının katıldığı 2000 metre kum pistteki koşuyu, Erkan

Yıldırım'ın sahibi olduğu Baybars Han isimli at, jockey Hışman Çizik ile kazandı. 8 safkanın katıldığı koşuda Jawinger ikinci olurken,

anısına at sahibine çiçek verirken, Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar da jockey Hışman Çizik'e bir hediye takdim etti.

Törene Özgecan Aslan'ın babası Mehmet Aslan, Tarsus Belediye Başkanı Ali Boltaç, Türkiye Jokey Kulübü Genel Sekreteri Gülnur Gülerce, Yönetim Kurulu Üyesi Halid Milli, Asli Üyesi Armağan Turhan ve davetliler de katıldı. **(Bülten)**



Altinsima üçüncü, Rainbow Storm dördüncü ve We Are The Star da beşinci sırada yer aldı.

Koşunun ardından yapılan törende, kazanan atın sahibi Erkan Yıldırım'a kupasını Özgecan Aslan'ın annesi Songül Aslan takdim etti. Ak Parti Adana Milletvekili Sunay Karamık, günün



“Özgecan Aslan - Kadına Şiddete Hayır Koşusu” Adana Yeşiloba Hipodromu’nda yapıldı



Kadına yönelik şiddete dur demek ve bu olaylara karşı bir sembol haline gelen merhum Özgecan Aslan'ın anısını yaşatmak amacıyla 10 yıldır kesintisiz olarak düzenlenen "Özgecan Aslan - Kadına Şiddete Hayır Koşusu" bu sene 9 Mart Pazar akşamı Adana Yeşiloba Hipodromu'nda gerçekleşti.

4+ yaşlı saftan İngiliz atlarının katıldığı 2000 metre kum pistteki koşuyu, Erkan Yıldırım'ın sahibi olduğu Baybars Han isimli at, jockeyi Hışman Çizik ile kazandı. 8 saftanın katıldığı koşuda Jawinger ikinci olurken, Altın-sima üçüncü, Rainbow Storm dördüncü ve We Are The Star

da beşinci sırada yer aldı.

Koşunun ardından yapılan törende, kazanan atın sahibi Erkan Yıldırım'a kupasını Özgecan Aslan'ın annesi Songül Aslan takdim etti. Ak Parti Adana Milletvekili Sunay Karamık, günün anısına at sahibine çiçek verirken, Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar da jockey Hışman Çizik'e bir hediye takdim etti. Törene Özgecan Aslan'ın babası Mehmet Aslan, Tarsus Belediye Başkanı Ali Boltacı, Türkiye Jockey Kulübü Genel Sekreteri Gülnur Gülerce, Yönetim Kurulu Üyesi Halid Milli, Asli Üyesi Armağan Turhan ve davetliler de katıldı.

EGEMEN/BÜLTEN

